S
Beklentilerinizden daha fazlası...
More Than Your Expectations...
CONCRETE BATCHING PLANTS
B E T O N S A N T R A L L E R
MO
BİL
 EL
EM
E V
E Y
IK
AM
A T
ES
İSL
ER
İ
M
OB
IL
E
SC
RE
EN
IN
G
AN
D
W
AS
HI
N
G
PL
AN
TS
INS MS - MOBİL ELEME VE YIKAMA TESİSLERİ
MOBILE SCREENING AND WASHING PLANTS
> MOBİL  ÜNİTEDE TİTREŞİMLİ   ELEKLER
Titreşimli elekler tüm dere ve ocak tesislerinde kırılmış malzemeyi istenilen ebatlarda ayırmak için kullanılırlar. Elek ön olukların tüm katları  cıvatalı biçimde ayrılabilir. Elek kasaları komple cıvatalıdır. Tüm elek maki-
naları yataklamaları hassas borverk tezgahlarında işlenmektedir. Ana mil malzemesi 4140 yüksek kalite çelik ile son sistem tezgahlarımızda imal edilir. Elek yataklamasında  çift sıra rulman sistemide kullanılmaktadır.
> MOBILE UNIT VIBRATING SCREENS
Vibrating screens are used to separate the desired material was broken in all streams and quarries plant size. Screens can be divided in such a way bolted all layers of the front groove. Sieve boxes are bolted to complete .
All screens are processed in machines boring mills beddings precision machine tools. Main shaft material is manufactured in our latest system stalls with 4140 high quality steel. Screens are used in a double row bearing
to the bearing system.
> MOBİL  ÜNİTEDE HELEZON YIKAYICILAR
Özellikle dere yataklarından eleme yıkama ünitesi ile elde edilen 0-5 mm doğal kumun içerisinde bulunan kil-çamur v.b. gibi kirliliğin yıkanarak temizlenmesi amacıyla kullanılır. Helisler üzerindeki lastik kaplamaları ile
Uzun ömürlü çalışma performansı sunar.
> SPIRAL WASHERS MOBILE UNIT
Especially obtained by screening and washing unit found in the natural sand from the river bed of 0-5 mm. clay - mud etc. As it used in order to wash out the impurities. with a rubber coating on helices longevity study
presents performance.
  İNS-TE-1020-2/OT
2 KATLI
2 DECKS
  1000 x 2000   2 m²   18˚   5.5 - 1500
  İNS-TE-1230-2/OT   1200 x 3000   3.6 m²   18˚   7.5 - 1500
  İNS-TE-1240-2/OT   1200 x 4000   4.8 m²   18˚   11 - 1500
  İNS-TE-1650-2/OT   1600 x 5000   8 m²   18˚   15 - 1500
  İNS-TE-1850-2/OT   1800 x 5000   9 m²   18˚   15 - 1500
  İNS-TE-2050-2/OT   2000 x 5000   10 m²   18˚   18.5 - 1500
  İNS-TE-2060-2/OT   2000 x 6000   12 m²   18˚   22 - 1500
  İNS-TE-2260-2/OT   2200 x 6000   13.2 m²   18˚   22 - 1500
  İNS-TE-1240-3/OT
3 KATLI
3 DECKS
  1200 x 4000   4.8 m²   18˚   11 - 1500
  İNS-TE-1650-3/OT   1600 x 5000   8 m²   18˚   15 - 1500
  İNS-TE-1850-3/OT   1800 x 5000   9 m²   18˚   18.5 - 1500
  İNS-TE-2050-3/OT   2000 x 5000   10 m²   18˚   18.5 - 1500
  İNS-TE-2060-3/OT   2000 x 6000   12 m²   18˚   22 - 1500
  İNS-TE-2260-3/OT   2200 x 6000   13.2 m²   18˚   30 - 1500
  İNS-TE-1240-4/OT
4 KATLI
4 DECKS
  1200 x 4000   4.8 m²   18˚   11 - 1500
  İNS-TE-1650-4/OT   1600 x 5000   8 m²   18˚   15 - 1500
  İNS-TE-1850-4/OT   1800 x 5000   9 m²   18˚   18.5 - 1500
  İNS-TE-2050-4/OT   2000 x 5000   10 m²   18˚   22 - 1500
  İNS-TE-2060-4/OT   2000 x 6000   12 m²   18˚   30 - 1500
  İNS-TE-2260-4/OT   2200 x 6000   13.2 m²   18˚   30 - 1500
MODEL / MODEL  ANMA ÖLÇÜSÜ DIMENSIONS
(mm x mm)
ELEME ALANI SCEEN AREA
(m2)
SCREEN SLOPE PENTE DE CRIBLAGE
(derece angle)
MOTOR MOTOR
(kw/rpm)
 İNS-YH-500/5000/1   Ø500 x 5000 1 20 - 30 20 - 50 5.5 - 66
 İNS-YH-600/6000/1   Ø600 x 6000 1 25 - 40 25 - 60 7.5 - 66
 İNS-YH-600/6000/2   Ø600 x 6000 2 50 - 80 50 - 120 2 x 7.5 - 66
  İNS-YH-750/7500/2   Ø750 x 7500 2 80 - 100 60 - 150 2 x 11 - 66
MODEL / MODEL  ANMA ÖLÇÜSÜ DIMENSIONS
(mm x mm)
HELEZON ADET SCREW QTY
(adet pcs)
KAPASİTE CAPACITY
(ton/saattons/hour)
SU İHTİYACI WATER NEED
(ton/saattons/hour)
 MOTOR MOTOR
(kw / rpm)
w
w
w
.in
sm
ak
in
a.
co
m
MO
BİL
 EL
EM
E V
E Y
IK
AM
A T
ES
İSL
ER
İ
M
OB
IL
E
SC
RE
EN
IN
G
AN
D
W
AS
HI
N
G
PL
AN
TS
w
w
w
.in
sm
ak
in
a.
co
m
Beklentilerinizden daha fazlası...
More Than Your Expectations...Than Your Expeectations...e TTThan Your ExpeThTh ecxpe
CONCRETE BATCHING PLANTS
B E T O N S A N T R A L L E R
Saray Mah. 126. Cadde No:13
Kahramankazan / Ankara / Turkey
Tel : +90 312 386 08 44
+90 312 386 08 46
Fax : +90 312 386 08 49
w
w
w
.g
ra
fik
ch
i.c
om
 /
 11
20
17
İNS MAKİNA BETON SANTRALLERİ
İMALAT MADENCİLİK İNŞ. TAAH. SAN. TİC. LTD. ŞTİ.